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Финал
Юноши до 17 лет

ПРОТОКОЛ №13

МВ-135 три положения Командные соревнования(3 человека х 45 выстрелов),три положения(0440181811Я)

Московская обл., с. Игнатово, ООО "Лисья нора"07-08-2025

Матч за золотую медаль баллы

1 Ямало-Ненецкий автономный округ 2 2 2 2 2 2 2 2 16 23

29,9 29,8 30,6 29,5 28,8 29,0 29,9 28,4

ЧУГУЙ Матвей 10.09.2012 II лежа 10,3 10,2 10,3 9,6 9,4 9,9 10,2 10,2

ХМЕЛЕВ Никита 10.12.2009 КМС с колена 9,7 10,4 10,7 10,3 10 10,4 10,6 9,9

МЕЛКОЗЕРОВ Илья 02.10.2009 КМС стоя 9,9 9,2 9,6 9,6 9,4 8,7 9,1 8,3

2 Город Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

28,7 27,8 26,4 26,7 24,8 26,9 27,4 24,9

ЕВСТРАТОВ Ярослав 17.02.2009 КМС лежа 9,1 9,2 9,2 10,1 9,6 7,7 9,5 8,8

МОСКВИЦОВ Александр 17.04.2009 I с колена 9,6 10 7,7 7,4 6,2 8,8 9,8 6,8

ЛАРЮХИН Константин 07.12.2011 КМС стоя 10 8,6 9,5 9,2 9 10,4 8,1 9,3

Матч за бронзовую медаль
баллы

3 Свердловская область 0 2 0 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 2 16 15

27,8 30,9 26,2 28,7 29,9 21,3 29,6 27,6 29,3 28,9 28,4 31 30,5 30,2

ДАНИЛОВ Алексей 15.06.2009 КМС лежа 10,2 10,4 9,3 10,1 10,6 3,1 10,5 10,4 10,1 10,5 10,2 10,4 10,2 10

МАЛЫШЕВ Артём 20.06.2010 КМС с колена 10,5 10,7 8,5 10,5 9,9 8,5 9,7 9,1 10,8 9,1 7,9 10,4 10,8 10

ЛОКТЕВ Степан 07.06.2010 КМС стоя 7,1 9,8 8,4 8,1 9,4 9,7 9,4 8,1 8,4 9,3 10,3 10,2 9,5 10,2

4 Липецкая область 2 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 12 13

30,2 28,8 29,9 29,1 27,7 30,8 28,8 29,4 28,5 30,5 28,2 27,9 29,6 29,9

КОРОТКИХ Иван 07.02.2009 МС лежа 10 10,8 10,3 8,8 9,6 9,9 10 10 8,4 9,9 9,8 9,8 10,6 10,1

ЕРМОЛОВ Михаил 12.03.2010 КМС с колена 9,8 8,6 10,3 10 8,3 10,1 9,1 9 10,3 10,8 8,5 7,8 9 9,5

ТУКМАЧЕВ Андрей 25.11.2010 КМС стоя 10,4 9,4 9,3 10,3 9,8 10,8 9,7 10,4 9,8 9,8 9,9 10,3 10 10,3
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  Ямало-Ненецкий автономный округ 284 289 283 856
МЕЛКОЗЕРОВ Илья Алексеевич 02.10.2009 КМС 95 99 97 291
ХМЕЛЕВ Никита Сергеевич 10.12.2009 КМС 96 98 94 288
ЧУГУЙ Матвей Антонович 10.09.2012 II 93 92 92 277

  Город Москва 278 291 265 834
ЕВСТРАТОВ Ярослав Игоревич 17.02.2009 КМС 95 100 87 282
ЛАРЮХИН Константин Андреевич 07.12.2011 КМС 91 98 93 282
МОСКВИЦОВ Александр Евгеньевич 17.04.2009 I 92 93 85 270

  Липецкая область 278 287 268 833
ТУКМАЧЕВ Андрей Михайлович 25.11.2010 КМС 93 97 94 284
КОРОТКИХ Иван Владимирович 07.02.2009 МС 94 96 88 278
ЕРМОЛОВ Михаил Владимирович 12.03.2010 КМС 91 94 86 271

  Свердловская область 272 287 272 831
ЛОКТЕВ Степан Сергеевич 07.06.2010 КМС 92 97 95 284
МАЛЫШЕВ Артём Андреевич 20.06.2010 КМС 91 94 89 274
ДАНИЛОВ Алексей Юрьевич 15.06.2009 КМС 89 96 88 273

5 Удмуртская Республика 278 281 272 831  11

ГВОЗДКОВ Иван Вячеславович 01.03.2009 КМС 94 95 90 279
ОРЕХОВ Вячеслав Николаевич 26.11.2009 КМС 96 93 90 279
НИКОЛАЕВ Дмитрий Фёдорович 17.05.2010 КМС 88 93 92 273

6 Ярославская область 269 284 265 818 9

АКАШЕВ Иван Алексеевич 07.08.2009 КМС 94 98 95 287
БАЖЕНОВ Кирилл Алексеевич 27.05.2009 I 87 93 88 268
АРТЕМЧИК Кирилл Игоревич 15.10.2009 КМС 88 93 82 263

7 Московская область 256 282 259 797 7

РОГОВИЦКИЙ Павел Павлович 29.04.2011 КМС 88 95 87 270
КОЛЕСНИК Михаил Иванович 27.02.2012 КМС 83 92 92 267
ТИМОШИН Арсений Олегович 19.11.2009 КМС 85 95 80 260

Ф

Ф

Ф

Ф
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1 Город Москва 420 439 398 1257
ЛАРЮХИН Константин Андреевич 07.12.2011 КМС 141 148 139 428
ЕВСТРАТОВ Ярослав Игоревич 17.02.2009 КМС 143 148 130 421
МОСКВИЦОВ Александр Евгеньевич 17.04.2009 I 136 143 129 408

2 Свердловская область 416 433 407 1256
МАЛЫШЕВ Артём Андреевич 20.06.2010 КМС 138 148 135 421
ЛОКТЕВ Степан Сергеевич 07.06.2010 КМС 139 140 140 419
ДАНИЛОВ Алексей Юрьевич 15.06.2009 КМС 139 145 132 416

3 Липецкая область 415 435 402 1252
ТУКМАЧЕВ Андрей Михайлович 25.11.2010 КМС 142 148 140 430
ЕРМОЛОВ Михаил Владимирович 12.03.2010 КМС 134 144 134 412
КОРОТКИХ Иван Владимирович 07.02.2009 МС 139 143 128 410

4 Удмуртская Республика 421 429 401 1251
ГВОЗДКОВ Иван Вячеславович 01.03.2009 КМС 144 146 136 426
ОРЕХОВ Вячеслав Николаевич 26.11.2009 КМС 138 142 133 413
НИКОЛАЕВ Дмитрий Фёдорович 17.05.2010 КМС 139 141 132 412

5 Ямало-Ненецкий автономный округ 405 435 406 1246
ХМЕЛЕВ Никита Сергеевич 10.12.2009 КМС 132 147 144 423
МЕЛКОЗЕРОВ Илья Алексеевич 02.10.2009 КМС 136 144 138 418
ЧУГУЙ Матвей Антонович 10.09.2012 II 137 144 124 405

6 Ярославская область 405 433 388 1226
АКАШЕВ Иван Алексеевич 07.08.2009 КМС 149 146 134 429
БАЖЕНОВ Кирилл Алексеевич 27.05.2009 I 131 145 128 404
АРТЕМЧИК Кирилл Игоревич 15.10.2009 КМС 125 142 126 393

7 Московская область 396 425 403 1224
КОЛЕСНИК Михаил Иванович 27.02.2012 КМС 130 143 137 410
ТИМОШИН Арсений Олегович 19.11.2009 КМС 134 140 135 409
РОГОВИЦКИЙ Павел Павлович 29.04.2011 КМС 132 142 131 405


